
１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月 11:30

9 火

10 水 14:00 14:10

11 木 14:00

12 金 14:00 14:40

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木 14:40

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

※ 児童完全下校　15:45

※ 月,火,木,金曜日の下校時刻は、昨年度より20分早くなります。

　 水曜日の下校時刻は、昨年度と同じです。
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15:00
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15:30
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自宅学習 11:00

11:30

15:00

10:00

〇４月から「生活時程表」の変更により、次のようになります。

学年始め休業日

きずなの日

心電図検査(1年)　ＰＴＡ理事会

昭和の日

南教協担当者･推進者会議

家庭訪問②

家庭訪問③

全国学テ(質問紙調査：6年）

内科検診　家庭訪問① 14:10 15:00

14:40

全国学力学習状況調査(6年)　総合学力調査(2~5年)

（１年生を迎える会）

交通安全教室(1年)　視力検査(再)　きずなの日　委員会 14:40 15:30

歯科検診　聴力検査

避難訓練　聴力検査(再)　 14:10

視力検査

入学式（新4･5･6年）　ふれあい週間

新任式･始業式　通学班編制　集団下校

身体測定　給食開始

学年始め休業日

学年始め休業日　入学式準備（新５･6年）

学年始め休業日

学年始め休業日

令和６年 ４月行 事 予 定 ･下 校 時 刻 一 覧 表 令和6年3月22日

都留文科大学附属小学校

日 曜 学校行事
下校時刻


