^{令和6年} 4月行事予定·下校時刻一覧表

令和6年3月22日

都留文科大学附属小学校

			都留文科大学附属小学校					
日	曜	学校行事	下校時刻					
			1年	2年	3年	4年	5年	6年
1		学年始め休業日						
2		学年始め休業日						
3		学年始め休業日						
4	木	学年始め休業日						
5	金	学年始め休業日 入学式準備(新 5・6年)					10	:00
6	土							
7	日							
8	月	入学式(新4·5·6年) ふれあい週間	11:30 自宅学習		11:00			
9	火	新任式・始業式 通学班編制 集団下校		11:30				
10	水	身体測定 給食開始	14:00	14:10		15	:00	
11	木	視力検査	14:00		15:30			
12	金	心電図検査(1年) PTA理事会	14:00	14:40		15	:30	
13	土							
14	日							
15	月	交通安全教室(1年) 視力検査(再) きずなの日 委員会	14:40			15:30		
16	火	歯科検診 聴力検査	14:40			15:30		
17	水	避難訓練 聴力検査(再)	14:10			15:00		
18	木	全国学力学習状況調査(6年) 総合学力調査(2~5年)	14:40			15:30		
19	金	(1年生を迎える会)	14:40			15:30		
20	土							
21	日							
22	月	きずなの日	14:40			15:30		
23	火	全国学テ(質問紙調査:6年)	14:40			15:30		
24	水	内科検診 家庭訪問①	14:10			15:00		
25	木	家庭訪問②	14:40					
26	金	家庭訪問③	14:40					
27	土							
28	日							
29	月	昭和の日						
30	火	南教協担当者·推進者会議	14:	:40		15	:30	

- ○4月から「生活時程表」の変更により、次のようになります。
- ※ 児童完全下校 15:45
- ※ 月,火,木,金曜日の下校時刻は、昨年度より**20分**早くなります。 水曜日の下校時刻は、昨年度と同じです。